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1. Lista obecności 

 

PODSUMOWANIE 

GŁOSOWAŁO  14/15 

Obecnych 14 

Nieobecnych 1 

 

L.p Głosujący  Jak głosował 

1. Dobek Edyta obecny 

2. Dumała Grzegorz  obecny 

3. Idzikowski Łukasz obecny 

4. Kais Jolanta obecny 

5. Koret Michał obecny 

6. Kowalczyk Karol obecny 

7. Kudła Jacek obecny 

8. Magdalena Majewska obecny 

9. Oleszczuk Krzysztof obecny 

10. Samuła Małgorzata nieobecny 

11. Skiba Iwona obecny 

12. Szewczyk Piotr obecny 

13. Tkaczyk Andrzej obecny 

14. Tryk Sebastian obecny 

15. Zaborek Tomasz obecny 

LEGENDA: 1 Obecny 2. Nieobecny 
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2. Głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy i
planie finansowym na 2022 r. 

PODSUMOWANIE

GŁOSOWAŁO 14 / 15

Jestem ZA 14

Lp. Głosujący Jak głosował?

1 Dobek Edyta Jestem ZA

2 Dumała Grzegorz Jestem ZA

3 Idzikowski Łukasz Jestem ZA

4 Kais Jolanta Jestem ZA

5 Kornet Michał Jestem ZA

6 Kowalczyk Karol Jestem ZA

7 Kudła Jacek Jestem ZA

8 Majewska Magdalena Jestem ZA

9 Oleszczuk Krzysztof Jestem ZA

10 Samuła Małgorzata nie głosował

11 Skiba Iwona Jestem ZA

12 Szewczyk Piotr Jestem ZA

13 Tkaczyk Andrzej Jestem ZA

14 Tryk Sebastian Jestem ZA

15 Zaborek Tomasz Jestem ZA

LEGENDA: 1. Jestem ZA 2. Jestem PRZECIW 3. WSTRZYMUJĘ się
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